
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/676/

Código da publicação: 676

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 06:35:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2024

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2024 09:00:24

Data da Disputa/Horário:23/04/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 4.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA MANUTENÇÃO DO TRITURADOR DE
GALHOS DO SETOR DE MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA
PAULISTA.
Resumo:
A Contratação justifica-se considerando a quebra do Rolo Compactador do Triturador de galhos,
pertencente ao setor de meio ambiente, onde tritura os galhos recolhidos em todo município
gerando adubo para os produtores rurais locais.

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/676/pstrongaquisicao-de-servicos-de-mao-de-obra-para-manutencao-do-triturador-de-galhos-do-setor-de-meio-ambiente-da-prefeitura-municipal-de-inubia-paulistastrongp/

